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Prof. Abrihan 
Projektmanagement Baukultur; 
Projekt 2: Instandsetzen u. Weiterbauen, Theorie: 
Analyse
Praktikumsbeauftragter 

nach Vereinbarung, per E-Mail
Do: 13:15 - 14:15 Uhr

Cristian.Abrihan@hs-rm.de D303

Prof. Bantelmann - Betz
Baugesch. u. Kunstgesch., Projekt D: 
Bew. u. Entwickeln... , Denkmalpflege

 nach Vereinbarung, per E-Mail
Mo: 13:30 - 14:30 Uhr

Anne.Bantelmann-Betz@hs-rm.de     D303

Prof.Damrau
WF-Bildräume u. WF-Sammlung Räumlicher 
Situationen

nach Vereinbarung, per Email,
Do: 13:15 - 13:45 Uhr

Karin.Damrau@hs-rm.de D121

Prof. Duppel
Projekt E: Sanieren und Revitalisieren, 
Bauwerkserhaltung und Instandsetzung

nach Vereinbarung, per E-Mail Christoph.Duppel@hs-rm.de D302

Prof. Ebbing
Gebäudelehre, Theorie: Typologie 
Baugeschichte:Stadbaugeschichte, 

nach Vereinbarung, per E-Mail Georg.Ebbing@hs-rm.de D301

Prof. Hannappel
Projekt A: Raum und Form

nach Vereinbarung, per E-Mail Klaus.Hannappel@hs-rm.de

Prof. Kleinekort
Baugeschichte: Stadtbaugeschichte

nach Vereinbarung, per E-Mail
Mi: 13:00 - 14:00 Uhr

Volker.Kleinekort@hs-rm.de D301

Prof. Kloos
Projekt C: Planen u. Bauen im hist. Kontext, 
Denkmalpf. u. Welterbe, Stadt und Haus

nach Vereinbarung, per E-Mail Michael.Kloos@hs-rm.de D302

Prof. Leber
Bautechnologie:Baukonstuktion im Bestand

nach Vereinbarung, per E-Mail
Mi 13:15 - 13:45 Uhr

Isabella.Leber@hs-rm.de D121

Prof. Loidold
Geoinformatik und Vermessung

nach Vereinbarung, per E-Mail Manfred.Loidold@hs-rm.de D321

Prof. Müller
Bautechnologie: Raumklima im Bestand, 
Leiter-Modellbauwerkstatt

nach Vereinbarung, per E-Mail
Mi: 13:30 - 14:00 Uhr

Dieter.Mueller@hs-rm.de D302

Prof. Rohn
Baugeschichte und Archäologie, Bauaufnahme u. 

Dokumentation, 
Projekt 1: Revitalisieren und Machbarkeit

nach Vereinbarung, per E-Mail
Do: 14:00 - 14:30 Uhr

Corinna.Rohn@hs-rm.de D133

Prof. Voormann
Tragwerk und Konstruktion,
Projekt: Erhalten 2,
Baustoffe im Bestand

nach  Vereinbarung per E-Mail
13:30-14:15 Uhr

Friedmar.Voormann@hs-rm.de D302

Stand 07.05.2024


